
- 1 -

陕西煤业化工物资集团榆通有限公司
陕西煤业物资榆通有限责任公司

会议纪要

第 50 期

陕西煤业化工物资集团榆通有限公司 2024年7月31日

物资采购评审结果定标会议纪要

2024年 7月 29日，公司物资采购招投标领导小组召开了物资

采购评审结果的定标会，听取了物资采购部孟学东关于公司委

托秦源超百万公开招标及邀请招标项目等采购结果的汇报。会

上对上述汇报的各项目评审结果形成如下定标意见：

一、公司委托秦源超百万公开招标及邀请招标项目

（一）井下主要变电所自动灭火装置（1种1套）



- 2 -

同意按评审结果，确定第一中标候选人“山东道宽智能科技有

限公司”为成交供应商，成交不含税金额为796000元，交货期为合

同签订后15日到货，到货10日内完成安装。

二、公司委托秦源零星采购商务谈判项目

（一）柠条塔矿用本安型声光报警器（1种30件）

同意按谈判结果，确定“西安皓驰机电科技有限公司”为成交

供应商，成交不含税金额为252000元，交货期为合同签订后30天。

（二）张家峁高水阻化剂（1种30吨）

同意按谈判结果，确定“陕西省工钦实业有限公司”为成交供

应商，成交不含税金额为517680元，交货期为订单下达后10天。

（三）张家峁自动防火门卷帘门及无压风门（3种3套）

同意按谈判结果，确定“西安重装伟肯电气有限责任公司”为

成交供应商，成交不含税金额为379990元，交货期为合同签订后30

天。

（四）神南产业主阀打压测试平台、组合式悬挂起重机（2种2

台）

同意按谈判结果，确定“北京天玛智控科技股份有限公司”为

成交供应商，成交不含税金额为836000元，交货期为2024年9月5

日。

三、市场营销部零星计划项目

（一）山西平阳煤机钢材项目（24种10000吨）

同意按谈判结果，确定“陕西煤业物资有限责任公司西安分公



- 3 -

司”为成交供应商，成交不含税金额为40134216.81元，交货期为

合同签订后30天，采购服务费2%。

四、二级集采年度框架协议价格调整

（一）南京北路井下广播系统配件（1种）

同意按谈判结果，与入围供应商南京北路智控科技股份有限公

司，签订的2024年度二级集采框架协议1种单价不含税金额3088.13

元调整为4600元，交货期为订单下达后30天。

五、二级集采年度框架协议物资品牌变更

（一）杂品（34种）

入围供应商陕西荣锦盛世商贸有限公司，协议内扎带品牌为“平

安”，因产品质量达不到使用单位要求，现同意该公司将协议内扎带

供应品牌变更为“乐清市永达”，协议价格不变。

六、综合管理部项目

（一）各站库叉车半年度维护保养项目

同意按比价结果，确定“北京凯德曼商贸有限公司”为成交供

应商，成交含税金额为38680元，工期为合同签订后15个日历日。

七、往期会议纪要变更

（一）榆北煤业公司山西天地掘锚一体机配件在库共享

2024年第47期定标会议纪要中，已同意与山西天地煤机装备有

限公司签订掘锚一体机配件在库共享协议。因山西天地煤机装备有

限公司与物资集团签订的一级集采协议，质保期为货到验收合格后

一年（易损件除外）。如按照在库共享配件结算方式“质保期：一年，



- 4 -

自物资领用出库后算起。”实际使用时可能已过质保期。且在库共享

物资使用、出库、挂账日期待定，如长期未使用，山西天地煤机装

备有限公司与外协供应商约定质保期已过，后期质保需山西天地煤

机装备有限公司自行承担费用。

现同意将在库共享协议质保期由“质保期为物资到货验收合格

之日起18个月或使用12个月后无质量问题，以先到为准。”变更为

“质保期为六个月，自标的物发票挂账后算起”，其余内容不变。

出席：杜佳伟 申 飞 胡振华 王小平 杨亮军

康亮亮 闫小锋 花仁武 董彦旭 任 越

杨建林 李 恒 孟学东 郭志军 贾二冬

分送：公司招投标领导小组。

陕煤化物资集团榆通有限公司综合管理部 2024 年 7月 31 日印发


